

	令和5年2月
工事名称：大阪府宮堺宮園第3期高層住宅(建て替え)新築工事(第2工区)	
総工事費 ¥ <u>1,580,183,000</u>	
工事価格 ¥ <u>1,436,530,000</u>	
工事場所：堺市中区宮園町	
工事概要：建築工事一式 RC造 地上10階建て 1棟 85戸 施工区域面積 8,492㎡ 建築面積 711㎡ 延床面積 5,387㎡ 電気室・ポンプ室 ごみ置場 駐車場 自転車置場 雨水貯留槽 杭工事一式、既存杭引抜工事一式、外構工事一式、道路整備工事一式、集会所新築工	
開 札 日： R5.3.24	
工 期 末： R7.6.20 (工期) 約 24.7 ヶ月	

大阪府営堺宮園第3期高層住宅（建て替え）新築工事（第2工区）					
総括表					
名称	摘要	数量	単位	金額	備考
直接工事費					
建築工事		1	式	1,110,232,615	
電気設備工事		1	式	0	
機械設備工事		1	式	0	
ガス設備工事		1	式	0	
計				1,110,232,615	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	99,515,759	
II 現場管理費		1	式	98,364,342	
III 一般管理費等		1	式	128,417,284	
計				326,297,385	
合計（工事価格）				1,436,530,000	
消費税相当額	10%	1	式	143,653,000	
総合計（工事費）				1,580,183,000	

共通仮設費 計算書

工事名称: 大阪府宮堺宮園第3期高層住宅(建て替え)新築工事(第2工区)

共通仮設費 = A1×α1+k + e + z = 99,515,759

建 築 工 事

A1: 建築工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費【直接工事費-i-j-設備工事費】
977,715,878 共通仮設費率分 39,010,863 設備工事費
1,110,232,615 - 17,130,966 - 115,385,771 - 0

α1: 総直接工事費(各工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費の合計)
の額に対する建築工事の共通仮設費率【総直接工事費-i'-j'-設備工事費】
3.99% αに対応する金額(A) 977,715,878 設備工事費
1,110,232,615 - 17,130,966 - 115,385,771 - 0

i: 建築工事の建設発生土等捨場費 17,130,966 i': 各工事の建設発生土等捨場費 17,130,966

j: 建築工事に係る住宅関係特殊工事費の直接工事費【内建設発生土等捨場費は除く】
115,385,771

j': 各工事に係る住宅関係特殊工事費の直接工事費【内建設発生土等捨場費は除く】
115,385,771

住宅関係特殊工事

住宅関係特殊工事		直接工事費	内建設発生土等 捨場費(i)	対象直接工事費(j)	経費率	金 額 (k)
建築	特殊な室内備品	793,600	0	793,600	1%	7,936
	畳工事	3,160,320	0	3,160,320	1%	31,603
	PC工事	28,219,266	0	28,219,266	1%	282,192
	くい工事	82,960,004	0	82,960,004	1%	829,600
	鉄骨工事	252,581	0	252,581	1%	2,525
合 計		115,385,771	0	115,385,771		1,153,856

共通仮設積上げ

e: 共通仮設の積上げ分 59,351,040 z: 設備工事共通仮設費 0

・共通仮設積上げ (別紙内訳書) 一式 59,351,040
内建設発生土等捨場費 674,064
内舗装工事費 0

・高速自動車道料金 0

合 計 59,351,040

・共通仮設積上げ 電気 (別紙内訳書) 0

・共通仮設積上げ 機械 (別紙内訳書) 0

現場管理費 計算書

工事名称: 大阪府宮城宮園第3期高層住宅(建て替え)新築工事(第2工区)

現場管理費 = $A_1 \times \beta_1 + k + e + z + y =$

98,364,342

建 築 工 事

A₁: 建築工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費【純工事費-i-j-設備純工事費】

1,075,403,717

現場管理費率分

96,033,551

設備純工事費

0

1,209,748,374 - 17,805,030 - 116,539,627 - 0

β₁: 総純工事費(各工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費の合計)
の額に対する建築工事の現場管理費率【総純工事費-i'-j'-設備純工事費】

8.93%

βに対応する金額(A)

1,075,403,717

設備純工事費

0

1,209,748,374 - 17,805,030 - 116,539,627 - 0

i: 建築工事の建設発生土等捨場費【①+②+④】

i': 各工事の建設発生土等捨場費【①+②+③+④+⑤】

17,805,030

①建築分

17,130,966

②共仮分

674,064

③屋外分

0

④建築分高速自動車道料金(残土処分)

0

⑤屋外分高速自動車道料金(残土処分)

0

j: 建築工事に係る住宅関係特殊工事の純工事費【内建設発生土等捨場費は除く】

116,539,627

j': 各工事に係る住宅関係特殊工事費の純工事費【内建設発生土等捨場費は除く】

116,539,627

住宅関係特殊工事

住宅関係特殊工事		純工事費	内建設発生土等捨場費(i)	対象純工事費(j)	経費率	金額(k)
建築	特殊な室内備品	801,536	0	801,536	2%	16,030
	畳工事	3,191,923	0	3,191,923	2%	63,838
	PC工事	28,501,458	0	28,501,458	2%	570,029
	くい工事	83,789,604	0	83,789,604	2%	1,675,792
	鉄骨工事	255,106	0	255,106	2%	5,102
共仮	舗装工事	0	0	0	2%	0
合 計		116,539,627	0	116,539,627		2,330,791

現場管理費積上げ

e: 現場管理費積上げ分

0

z: 設備工事現場管理費

0

y: 申請費の現場管理費(設備工事が少額の場合のみ)

0

一般管理費等 計算書

工事名称: 大阪府営堺宮園第3期高層住宅(建て替え)新築工事(第2工区)

$$\text{一般管理費等} = A_1 \times \gamma_1 + p = 128,417,284$$

建築工事

A1: 建築工事の工事原価

1,308,112,716

γ_1 : 総工事原価(各工事の工事原価の合計)の額に対する建築工事の一般管理費等率

9.61%

γ_1 に対応する金額(A)

1,308,112,716

申請費及び現場管理費を除いた金額

#####

-

0

=

1,308,112,716

p: 瑕疵担保保険

2,708,150

契約保証費の有無 有り

建築工事 種目別内訳

2

[illegible]

屋外整備工事 種目別内訳

3

[illegible]

[illegible]

建築工事 科目別内訳

9

ごみ置き場						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	509, 121	
土工		1		式	227, 303	
地業		1		式	61, 740	
鉄筋		1		式	748, 400	
コンクリート		1		式	1, 243, 570	
型枠		1		式	1, 181, 048	
鉄骨		1		式	252, 201	
防水		1		式	80, 767	
屋根及びとい		1		式	213, 106	
金属		1		式	26, 400	
左官		1		式	188, 081	
ユニット及びその他		1		式	2, 179, 125	
計					6, 910, 862	

建築工事 科目別内訳

10

集会所						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	2, 119, 282	
土工		1		式	1, 874, 530	
地業		1		式	944, 580	
鉄筋		1		式	5, 280, 300	
コンクリート		1		式	7, 650, 810	
型枠		1		式	9, 255, 950	
既製コンクリート		1		式	16, 160	
防水		1		式	2, 680, 914	
石		1		式	82, 060	
タイル		1		式	144, 532	
木工		1		式	842, 847	
屋根及びとい		1		式	522, 256	
金属		1		式	1, 609, 037	
左官		1		式	1, 412, 951	
建具		1		式	13, 161, 780	

建築工事 科目別内訳

11

[illegible]

建築工事 科目別内訳

12

倉庫棟						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設			1	式	403,963	
土工			1	式	287,198	
地業			1	式	89,460	
鉄筋			1	式	829,540	
コンクリート			1	式	1,307,156	
型枠			1	式	1,630,022	
防水			1	式	391,963	
屋根及びとい			1	式	62,972	
金属			1	式	6,336	
左官			1	式	209,418	
建具			1	式	672,400	
塗装			1	式	204,346	
内外装			1	式	42,432	
計					6,137,206	

本体建物					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	39,374,776	
計				39,374,776	
土工		1	式	27,043,567	
計				27,043,567	
地業	地業	1	式	2,985,840	
地業	杭地業	1	式	94,013,390	
計				96,999,230	
鉄筋		1	式	116,971,790	
計				116,971,790	
コンクリート		1	式	105,852,448	
計				105,852,448	
型枠		1	式	116,153,720	
計				116,153,720	
既製コンクリート	外部	1	式	284,252	
計				284,252	

本体建物					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
防水	外部	1	式	10,605,099	
防水	内部	1	式	315,992	
計				10,921,091	
タイル	外部	1	式	611,870	
計				611,870	
木及び内装パネル	内部	1	式	153,359,365	
計				153,359,365	
金属	外部	1	式	54,011,424	
金属	内部	1	式	2,094,844	
計				56,106,268	
左官	外部	1	式	27,029,835	
左官	内部	1	式	820,976	
計				27,850,811	
建具	アルミ製建具	1	式	19,807,400	
建具	鋼製建具	1	式	21,216,900	

本体建物					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
建具	木製建具	1	式	26,504,400	
建具	ガラス	1	式	3,029,272	
計				70,557,972	
塗装	外部	1	式	1,240,119	
塗装	内部	1	式	276,370	
計				1,516,489	
内外装	外部	1	式	342,989	
内外装	内部	1	式	14,310,700	
計				14,653,689	
ユニット及びその他	外部	1	式	1,946,990	
ユニット及びその他	内部	1	式	54,843,530	
計				56,790,520	

設備棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	674,386	
計				674,386	
土工		1	式	775,128	
計				775,128	
地業		1	式	44,100	
計				44,100	
鉄筋		1	式	2,021,660	
計				2,021,660	
コンクリート		1	式	2,177,131	
計				2,177,131	
型枠		1	式	2,503,315	
計				2,503,315	
防水	外部	1	式	540,369	
計				540,369	
木工	内部	1	式	7,657	

設備棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				7,657	
屋根及びとい	外部	1	式	137,892	
計				137,892	
金属	外部	1	式	65,100	
金属	内部	1	式	230,710	
計				295,810	
左官	外部	1	式	257,413	
左官	内部	1	式	167,744	
計				425,157	
建具	アルミ製建具	1	式	81,600	
建具	鋼製建具	1	式	384,200	
計				465,800	
塗装	外部	1	式	23,618	
塗装	内部	1	式	4,200	
計				27,818	

[illegible]

ごみ置き場					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	509,121	
計				509,121	
土工		1	式	227,303	
計				227,303	
地業		1	式	61,740	
計				61,740	
鉄筋		1	式	748,400	
計				748,400	
コンクリート		1	式	1,243,570	
計				1,243,570	
型枠	躯体	1	式	1,020,792	
型枠	外部	1	式	91,352	
型枠	内部	1	式	68,904	
計				1,181,048	
鉄骨		1	式	252,201	

ごみ置き場					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				252,201	
防水	外部	1	式	80,767	
計				80,767	
屋根及びとい	外部	1	式	213,106	
計				213,106	
金属	内部	1	式	26,400	
計				26,400	
左官	外部	1	式	154,128	
左官	内部	1	式	33,953	
計				188,081	
ユニット及びその他	内部	1	式	2,179,125	
計				2,179,125	

集会所					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	2, 119, 282	
計				2, 119, 282	
土工		1	式	1, 874, 530	
計				1, 874, 530	
地業	地業	1	式	944, 580	
計				944, 580	
鉄筋	躯体	1	式	5, 280, 300	
計				5, 280, 300	
コンクリート	躯体	1	式	7, 650, 810	
計				7, 650, 810	
型枠	躯体	1	式	9, 255, 950	
計				9, 255, 950	
既製コンクリート	外部	1	式	16, 160	
計				16, 160	
防水	外部	1	式	2, 659, 047	

集会所					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
防水	内部	1	式	21, 867	
計				2, 680, 914	
石	内部	1	式	82, 060	
計				82, 060	
タイル	内部	1	式	144, 532	
計				144, 532	
木工	内部	1	式	842, 847	
計				842, 847	
屋根及びとい	外部	1	式	522, 256	
計				522, 256	
金属	内部	1	式	1, 609, 037	
計				1, 609, 037	
左官	外部	1	式	650, 946	
左官	内部	1	式	762, 005	
計				1, 412, 951	

集会所					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
建具	アルミ製建具	1	式	4,630,200	
建具	鋼製建具	1	式	492,400	
建具	鋼製軽量建具	1	式	2,142,600	
建具	ステンレス製建具	1	式	2,749,500	
建具	可動間仕切り	1	式	1,368,000	
建具	木製建具	1	式	363,300	
建具	ガラス	1	式	1,415,780	
計				13,161,780	
塗装	外部	1	式	654,570	
塗装	内部	1	式	114,976	
計				769,546	
内外装	内部	1	式	3,986,374	
計				3,986,374	
ユニット及びその他	外部	1	式	205,480	
ユニット及びその他	内部	1	式	4,047,010	

[illegible]

倉庫棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	403,963	
計				403,963	
土工		1	式	287,198	
計				287,198	
地業	地業	1	式	89,460	
計				89,460	
鉄筋	躯体	1	式	829,540	
計				829,540	
コンクリート	躯体	1	式	1,307,156	
計				1,307,156	
型枠	躯体	1	式	1,514,303	
型枠	外部仕上	1	式	48,924	
型枠	内部仕上	1	式	66,795	
計				1,630,022	
防水	外部	1	式	391,963	

倉庫棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				391,963	
屋根及びとい	外部	1	式	62,972	
計				62,972	
金属	内部	1	式	6,336	
計				6,336	
左官	外部	1	式	102,661	
左官	内部	1	式	106,757	
計				209,418	
建具		1	式	672,400	
計				672,400	
塗装	外部	1	式	204,346	
計				204,346	
内外装	内部	1	式	42,432	
計				42,432	

【屋外工事】					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
外構付帯	屋外土工	1	式	895, 200	
外構付帯	構内舗装	1	式	6, 342, 740	
外構付帯	排水	1	式	15, 238, 568	
外構付帯	工作物設置	1	式	2, 233, 952	
計				24, 710, 460	
駐車場	屋外土工	1	式	119, 142	
駐車場	構内舗装	1	式	3, 440, 340	
駐車場	工作物設置	1	式	1, 999, 689	
計				5, 559, 171	
駐輪場	屋外土工	1	式	199, 785	
駐輪場	工作物設置	1	式	8, 445, 000	
計				8, 644, 785	
雨水貯留槽	屋外土工	1	式	9, 526, 060	
雨水貯留槽	排水	1	式	14, 559, 087	
計				24, 085, 147	

[illegible]

屋外整備工事 中科目別内訳

32

[illegible]

南側水路付け替え 中科目別内訳

33

[illegible]

本体建物		直接仮設					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	一 般	711		m ²	420	298,620	
墨出し	一 般 -	5,387		m ²	780	4,201,860	
養生	一 般 -	5,387		m ²	460	2,478,020	
整理清掃 後片付け	一 般 -	5,387		m ²	1,550	8,349,850	
地足場	RC造標準日数 修理費含む	711		m ²	1,390	988,290	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 RC造標準日数 運搬費共 22m以上 10階建	4,970		m ²	3,130	15,556,100	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 RC造標準日数 修理費含む	170		m	720	122,400	代価表 0001
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 RC造標準日数 運搬費共 10階建	4,970		m ²	640	3,180,800	
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 9	5,387		m ²	570	3,070,590	代価表 0002
シャフト内足場	RC造標準日数 修理費含む	130		m ²	4,770	620,100	
仮設材運搬		1		式		311,146	別紙 00-0001
日焼防止フィルム 1800*1800程度		34		か所	500	17,000	
墜落制止器具		30		ヶ月	6,000	180,000	
計						39,374,776	

[illegible]

[illegible]

本体建物		地業		杭地業		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既成コンクリート杭		1	式		80,188,000	別紙 00-0002
汚泥積み込み		1,175	m3	170	199,750	代価表 0007
汚泥運搬	10t積級 汚泥（固化物） 19.5km以下	1,175	m3	2,920	3,431,000	代価表 0008
汚泥処分	汚泥（固化物）	1,175	m3	7,200	8,460,000	代価表 0009
杭間ざらい	既製コンクリート杭	24	本	1,460	35,040	代価表 0010
既製杭 P21 杭頭補強	φ1100	14	組	80,200	1,122,800	代価表 0011
既製杭 P21A 杭頭補強	φ1100	4	組	80,200	320,800	代価表 0012
既製杭 P22 杭頭補強	φ800	4	組	48,000	192,000	代価表 0013
既製杭 P23 杭頭補強	φ700	2	組	32,000	64,000	代価表 0014
計					94,013,390	

本体建物		鉄筋				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋 (SD295)	D10	133	t	104, 000	13, 832, 000	
異形鉄筋 (SD295)	D13	235	t	102, 000	23, 970, 000	
異形鉄筋 (SD295)	D16	21. 2	t	100, 000	2, 120, 000	
異形鉄筋 (SD345)	D19	17. 9	t	105, 000	1, 879, 500	
異形鉄筋 (SD345)	D22	39. 3	t	105, 000	4, 126, 500	
異形鉄筋 (SD345)	D25	63. 7	t	105, 000	6, 688, 500	
異形鉄筋 (SD390)	D29	44. 4	t	109, 000	4, 839, 600	
異形鉄筋 (SD390)	D32	86. 5	t	109, 000	9, 428, 500	
高強度せん断補強筋	KSS785 S13	46. 6	t	210, 000	9, 786, 000	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	18. 5	t	▲38, 000	▲703, 000	
鉄筋加工組立		1	式		34, 361, 600	別紙 00-0003
スリーブ 補強		1	式		770, 010	別紙 00-0004
鉄筋カス圧接	材工共	1	式		5, 872, 580	別紙 00-0005
計					116, 971, 790	

本体建物		コンクリート				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
捨てコンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	47. 5	m3	18, 800	893, 000	代価表 0017
土間コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	9	m3	18, 800	169, 200	代価表 0018
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S15 粗骨材20	1, 122	m3	22, 400	25, 132, 800	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	314	m3	22, 400	7, 033, 600	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S18 粗骨材20	600	m3	21, 200	12, 720, 000	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	334	m3	20, 600	6, 880, 400	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	1, 966	m3	20, 000	39, 320, 000	
軽量コンクリート	比重1. 85 180kg/cm2	3. 6	m3	28, 300	101, 880	
コンクリート打設手間	コンクリート圧送費共	1	式		9, 265, 368	別紙 00-0006
構造体強度補正		1	式		4, 336, 200	
計					105, 852, 448	

本体建物		型枠				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	2,403	m ²	3,840	9,227,520	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	10,093	m ²	4,100	41,381,300	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	307	m ²	4,080	1,252,560	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	10,974	m ²	4,360	47,846,640	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 曲面 地上軸部	1.4	m ²	12,100	16,940	
打放し面補修	B種 コン処理 部分目違いばらい	7,398	m ²	720	5,326,560	
打放し面補修	B種 コン処理無 部分目違いばらい	3,884	m ²	280	1,087,520	
目地棒		1	式		1,215,900	別紙 00-0007
耐震スリット	材工共	1	式		1,885,200	別紙 00-0008
スリープ	材工共	1	式		6,913,580	別紙 00-0009
計					116,153,720	

[illegible]

本体建物		防水		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根 アスファルトシングル葺	冷工法 3/10勾配 コンコテ面	547	m ²	7,560	4,135,320	代価表 0055
屋根 棟押え	棟用シングル	52.9	m	2,260	119,554	代価表 0056
屋根 軒先水切	アルミ押出成形 W135 H50	106	m	5,040	534,240	代価表 0057
屋根 クラバ [®] 水切	アルミ押出成形 W120 H70	20.7	m	5,460	113,022	代価表 0058
屋上 アスファルトルーフィング [®] 防 水	砂付き 露出 コンコテ面 床部	223	m ²	4,480	999,040	
屋上 アスファルトルーフィング [®] 防 水	砂付き 露出 コンコテ面 立上り部	87.3	m ²	5,280	460,944	
防水押え金物	アスファルト防水用 アルミ型 30×15 t2.0	144	m	980	141,120	代価表 0059
アルミ笠木 E-501	押出成型板 アルミ製 L-110*55*2.0 直線 材工	128	m	2,630	336,640	
アルミ笠木 E-501 コーナー	押出成型板 アルミ製 L-110*55*2.0 コーナー 材工	12	カ所	3,960	47,520	
塗膜防水 バルコニー廊下排水溝	ポリマーセメント塗膜防水 糸幅350	1,207	m	960	1,158,720	
塗膜防水 階段段排水溝	ポリマーセメント塗膜防水 糸幅350	114	m	960	109,440	代価表 0060
2階底 塗膜防水	平場 ウレタン系 X-2 コンコテ面	15.2	m ²	5,150	78,280	
2階底 塗膜防水	立上り ウレタン系 X-2 打放し面	2.2	m ²	5,130	11,286	
EVシャフト前 塗膜防水	平場 ウレタン系 X-2 モルタル面	4.6	m ²	5,150	23,690	
EVシャフト前 塗膜防水	立上り ウレタン系 X-2 モルタル面	2.8	m ²	5,130	14,364	

本体建物		防水		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ト [®] レイ目地部 塗膜防水	W10	327	m	250	81,750	代価表 0061
止水板	厚3 巾100 軟質塩ビ板	60.3	m	940	56,682	
シーリング [®]	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	272	m	430	116,960	
シーリング [®]	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	48.7	m	430	20,941	
シーリング [®]	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	431	m	500	215,500	
シーリング [®]	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	330	m	500	165,000	
シーリング [®]	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	268	m	330	88,440	
シーリング [®]	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	5.5	m	330	1,815	
シーリング [®]	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	14.1	m	330	4,653	
シーリング [®]	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	20.7	m	330	6,831	
シーリング [®]	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	60.3	m	620	37,386	
シーリング [®]	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	11.7	m	330	3,861	
シーリング [®]	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 25×10	716	m	580	415,280	
シーリング [®]	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	2,574	m	430	1,106,820	
計					10,605,099	

[illegible][illegible]

本体建物		木及び内装パネル		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(住戸部)						
構造材	米母 1 等 平割材	30.5	m3	114,000	3,477,000	
構造材	施工手間 釘共	30.5	m3	167,100	5,096,550	
パッキン	壁・際根太	9,246	個	50	462,300	
木レガ		29,995	個	27	809,865	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品	床ﾊﾞﾚ	1	式		2,977,000	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品	外周壁ﾊﾞﾚ	1	式		21,758,000	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品	間仕切壁ﾊﾞﾚ	1	式		38,391,000	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品	天井ﾊﾞﾚ	1	式		7,042,000	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品	集成造作材	1	式		672,900	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品	単一造作材	1	式		12,186,000	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品	塩ビ製品	1	式		2,219,000	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品	付属金物	1	式		2,330,000	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品	雑部品	1	式		2,816,000	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品	塩ビ貼造作材	1	式		2,788,000	

本体建物		木及び内装パネル		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床システム		1	式		23,462,000	
ﾍﾞｰﾌｫｰﾑ		659	m ²	2,730	1,799,070	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ大工 手間	床ﾊﾞﾚ	3,969	m ²	1,190	4,723,110	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ大工 手間	外周ﾊﾞﾚ	4,223	m ²	590	2,491,570	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ大工 手間	間仕切ﾊﾞﾚ	4,726	m ²	1,190	5,623,940	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ大工 手間	天井ﾊﾞﾚ	1,726	m ²	1,940	3,348,440	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ大工 手間	枠ﾊﾞﾚ	2,855	m ²	1,790	5,110,450	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ大工 手間	押入棚ﾊﾞﾚ	772	m ²	1,190	918,680	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品 手間	塩ビシート張り	360	m ²	1,400	504,000	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品 手間	手摺 I型	167	か所	1,400	233,800	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品 手間	手摺 L型	82	か所	2,030	166,460	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品 手間	巾着口 羽子板ﾎﾞﾙﾄ共	2,635	か所	200	527,000	
手摺 I-401	MAIハウス L型 L700*600	3	か所	22,800	68,400	
手摺 I-401	MAIハウス 可動式 L750	3	か所	63,400	190,200	
内装ﾌﾟﾚﾊﾞﾌﾞ部品 手間	吊戸棚 (身障向住戸用)	3	か所	10,600	31,800	

本体建物		木及び内装パネル		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
内装ﾌﾟﾚﾊﾊﾞﾞ部品 手間	ｶﾞｲﾄﾞ金具取付け手間	323	ｶ所	230	74,290	
内装ﾌﾟﾚﾊﾊﾞﾞ部品 手間	ｶﾞｲﾄﾞ金具取付け手間	182	ｶ所	230	41,860	
内装ﾌﾟﾚﾊﾊﾞﾞ部品 手間	ｶﾞｲﾄﾞ金具取付け手間	1,931	ｶ所	230	444,130	
内装ﾌﾟﾚﾊﾊﾞﾞ部品 手間	ｶﾞｲﾄﾞ金具取付け手間	764	ｶ所	230	175,720	
内装ﾌﾟﾚﾊﾊﾞﾞ部品 手間	ｶﾞｲﾄﾞ金具取付け手間	22	ｶ所	230	5,060	
内装ﾌﾟﾚﾊﾊﾞﾞ部品 手間	ｶﾞｲﾄﾞ金具取付け手間	9	ｶ所	230	2,070	
接着剤	1DK	10	戸	3,830	38,300	
接着剤	2DK	20	戸	4,320	86,400	
接着剤	3DK	48	戸	4,810	230,880	
接着剤	4DK	4	戸	5,300	21,200	
接着剤	2DK-MAI	2	戸	4,810	9,620	
接着剤	3DK-MAI	1	戸	5,300	5,300	
計					153,359,365	

本体建物		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
吊環 E-501	ステンレス製 φ19	7	ｶ所	4,750	33,250	
ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ	縦型ろく屋根用 ｱｽﾌｧﾙﾄ・ｼｰﾄ防水用 VP75 張掛け幅 100	12	ｶ所	18,200	218,400	
ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ	横型ろく屋根用 ｱｽﾌｧﾙﾄ・ｼｰﾄ防水用 VP75 張掛け幅 100	4	ｶ所	21,600	86,400	
ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ	縦型ﾊﾞﾙｺﾆｰ用 ﾓﾙﾀﾙ・塗膜防水用 VP75	52	ｶ所	8,410	437,320	
ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ	縦型廊下用 ﾓﾙﾀﾙ・塗膜防水用 VP50	45	ｶ所	8,560	385,200	
ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ	横型ﾊﾞﾙｺﾆｰ用 ﾓﾙﾀﾙ・塗膜防水用 VP75	20	ｶ所	11,500	230,000	
ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ	横型廊下用 ﾓﾙﾀﾙ・塗膜防水用 VP50	5	ｶ所	10,400	52,000	
鋼管とい	径80	56.2	m	8,580	482,196	
硬質ﾌﾟﾘ塩化 ﾋﾞﾆﾙ管とい(ｶﾗｰ)	径75	284	m	3,640	1,033,760	
軒樋	ステンレス製 W120 H75	5.8	m	20,800	120,640	
呼樋	SGP φ80	14	m	8,580	120,120	代価表 0066
呼樋	ｶﾗｰVP 径75	46	m	3,640	167,440	代価表 0067
呼樋	ｶﾗｰVP 径60	7.1	m	2,770	19,667	代価表 0068
ﾊﾞﾙｺﾆｰ 堅種用ｽﾘｰﾌ管	VU φ100 L=300	45	ｶ所	2,830	127,350	代価表 0069
床清掃除口	φ75	10	ｶ所	19,000	190,000	代価表 0070

本体建物		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼管とい掃除口	床上掃除口 径 80	2	か所	19,000	38,000	
排水管カバー(塩ビ製) E-509(1)	堅樋φ75 カラー	10	か所	5,300	53,000	
樋頂キャップ	φ75	14	か所	3,000	42,000	
落し口	φ60	2	か所	3,050	6,100	
ハコルコニー隔板 E-101	アルミ製 W≧900×H1800 枠・板・塗装・文字込	75	か所	92,800	6,960,000	代価表 0071
ハコルコニー手摺 E-100-(1)	アルミ製 H1140 格子笠木共	342	m	33,300	11,388,600	
廊下手摺り	アルミ製 H1150 支柱φ1000 アルミ格子 D-111	380	m	28,800	10,944,000	
廊下手摺り	アルミ製 H1150 支柱φ1000 アルミパネル D-111	36.3	m	28,800	1,045,440	
手摺 E-400, 401-(2)	笠木 φ40 樹脂成形品 笠木受 アルミニウム押出型材	484	m	7,500	3,630,000	
進入防止面格子 E-112	アルミ製 H1300 (廊下)	11	m	33,000	363,000	
廊下 窓 面格子 I-301	アルミ 固定式 AW-1 W1175xH1100	20	か所	58,200	1,164,000	
廊下 窓 面格子 I-301	アルミ 固定式 AW-2 W1200xH1100	7	か所	59,400	415,800	
廊下 窓 面格子 I-301	アルミ 固定式 AW-3 W1500xH1100	48	か所	72,000	3,456,000	
階段滑り止め	アルミ製 エント無し W=35	358	m	1,230	440,340	
落下防止庇	L16700×W1430	1	式		887,694	別紙 00-0010

本体建物		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
落下防止庇	L1875×W2000 2ヶ所	1	式		279,766	別紙 00-0011
ステンレス製溝蓋 I-408	MAIハウスハコルコニー W150 受枠共	15.6	m	20,300	316,680	
ステンレス製溝蓋 I-408	MAIハウスハコルコニー W250 受枠共	7.6	m	25,000	190,000	
クーラー取付用インサート I-302	ハコルコニー用 4連ボルト スライドインサート	6	か所	1,600	9,600	
床化粧マンホール E-700	600*600 受枠共 仕上別途	6	か所	103,200	619,200	
排水管クラック防止溶接金網 I-408	MAIハコルコニー φ3.5 50×50	38.1	m ²	890	33,909	
スロープ手摺り	ステンレス製HL. 手摺φ42.7×2.0 支柱φ42.7×2.0 @800 H1080 二段手摺り共φ42.7 A-80図	17.2	m	66,000	1,135,200	
階段手摺り	ステンレス製HL. 手摺φ42.7×2.0 支柱φ42.7×2.0 @500 H1100	10.9	m	69,000	752,100	
物干金物 E-102-(3)	ハコルコニー 腰付 可動式	81	組	20,000	1,620,000	
物干金物 E-102-(3)	ハコルコニー 腰付 可動式 3か所1組	4	組	30,000	120,000	代価表 0077
側溝排水目皿 I-408	MAIハコルコニー φ75 クロームメッキ	6	か所	6,260	37,560	
(共用部)						
PHRF屋根 手摺り	スチール製 溶融亜鉛メッキ H900 基礎共345角 H450 A-29図	15	m	48,000	720,000	
塔屋 フラップ	ステンレス製 φ32×2 H1600 W400 3段 D-103	1	か所	115,200	115,200	

本体建物		金属		外部		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
防風スクリーン E-111	アルミ製H1300 L2000 (EVホール)ガラス別途		18	か所	76,400	1,375,200
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300		44.9	m ²	1,980	88,902
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @300 インサート含む		105	m ²	1,870	196,350
避雷針架台アンカーボルト E-601	φ16 L=500 4本/組 シーリング共		1	組	9,360	9,360
屋根式マンホール E-605	丸型 φ600 枠・鎖・南京錠・タラップ 共 手掛け共		1	か所	109,200	109,200
屋根式マンホール押え 金物E-605	SUS304 W50* t 0.5		1	か所	11,700	11,700
手掛けタラップ	ステンレス製 φ16 W300 D80		2	か所	3,480	6,960
手掛けタラップ	ステンレス製 φ16 W300 D165		2	か所	3,760	7,520
可動ハコ E-605	アルミ製 W250 L1800 (屋根式マンホール用)		1	か所	27,000	27,000
マンホールふた	水封形 5KN (T-2) 内径600		1	か所	29,400	29,400
予備シャフトEV枠	スチール製t1.6 W120 D=112		20.7	m	21,000	434,700
EV前 クレーンク	ステンレス製 W150 受枠共		46	m	26,700	1,228,200
計						54,011,424

本体建物		金属		内部		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
(共用部)						
トレンチット タラップ	スチール製 H1000 W300 φ16 4段 亜鉛メッキ		2	か所	30,100	60,200
トレンチPIT タラップ	スチール製 H1300 W300 φ16 5段 亜鉛メッキ		3	か所	30,100	90,300
ハントホール タラップ	スチール製 H1600 W300 φ16 6段 亜鉛メッキ		1	か所	36,900	36,900
エレベーター吊りフック E-204	B型(スラブ付け) 取付手間のみ		2	か所	4,530	9,060
(住戸部)						
MAI玄関 床見切	ステンレス 35x20 T2.0 HL仕上		5.2	m	3,170	16,484
MAIタイプ 洗濯機パン置場 I-416	920*660 ステンレス製 見切縁t2.0 三方		3	か所	47,300	141,900
MB内ガス給湯器取 付用フック E-106	スチールPL-1.6 上下2段 SOP塗り共		85	組	5,180	440,300
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300		6	m ²	1,980	11,880
カーテンレール			1	式		1,012,160
クーラー取付用インサート I-302	室内用 2連ボルト 箱型インサート		302	か所	770	232,540
クーラー取付用インサート I-302	室内間仕切用 2連ボルト		56	か所	770	43,120
計						2,094,844

本体建物		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(外部)						
屋根 コンクリート鍍押え	3/10勾配 シングル下	547	m ²	480	262,560	代価表 0090
階段 防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	142	m ²	4,800	681,600	代価表 0091
階段モルタル塗り	タイル下地	3.9	m ²	4,600	17,940	代価表 0092
立上り天端 コンクリート直均し仕上げ	素地 W150 防水下地	32.7	m ²	480	15,696	代価表 0093
廊下・ハコニー床 防水モルタル鍍押え	t30 目地切 @1200	1,620	m ²	3,050	4,941,000	代価表 0094
廊下・ハコニー床 モルタル鍍押え	t30 目地切 @1200	191	m ²	2,940	561,540	代価表 0095
ハコニー排水溝 モルタル鍍押え	W100 H80～100 糸巾260～300 MAI	15.6	m	2,670	41,652	代価表 0096
ハコニー排水溝 モルタル鍍押え	W200 H80～100 糸巾360～400 MAI	12.4	m	2,910	36,084	代価表 0097
廊下・ハコニー 排水溝 モルタル鍍押え	W95xH30(糸-110)	94.7	m	2,430	230,121	代価表 0098
廊下・ハコニー 排水溝 防水モルタル鍍押え	W95xH30(糸-110)	1,156	m	2,440	2,820,640	代価表 0099
廊下・ハコニー手摺 笠木 コンクリート鍍押え	W150	219	m	480	105,120	代価表 0100
階段床排水溝 防水モルタル鍍押え	W95	114	m	2,450	279,300	代価表 0101
スロープ 側溝モルタル	t30 W100	15.8	m	2,430	38,394	代価表 0102
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	1,771	m ²	1,220	2,160,620	

本体建物		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外装薄塗材 E	珪酸カルシウム板 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	105	m ²	1,220	128,100	代価表 0103
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	3,808	m ²	1,720	6,549,760	
複層塗材 Si	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	2,271	m ²	1,910	4,337,610	
複層塗材 Si	珪酸面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	44.9	m ²	1,720	77,228	代価表 0104
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	2,574	m	1,010	2,599,740	
(共用部)						
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	1	m ²	620	620	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	4.2	m ²	620	2,604	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	43.1	m ²	2,240	96,544	
床 均しモルタル	t30 防水下	206	m ²	2,420	498,520	代価表 0105
幅木 防水モルタル塗り	金ごて 出幅木 高さ100	5.8	m	1,570	9,106	代価表 0106
EV前排水溝 防水モルタル鍍押え	W100xH30	46	m	2,450	112,700	代価表 0107
溝床 モルタル	t30 防水下 W100	105	m	2,430	255,150	代価表 0108
防水入隅処理 (モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	260	m	420	109,200	
EV枠周囲 モルタル充填		59.6	m	1,010	60,196	代価表 0109

本体建物		建具		鋼製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-1	片開き両面フラッシュ戸 BL-B W850×H1900 見込み80	82	か所	136,200	11,168,400	
SD-2	片引き両面フラッシュ戸(半自動) BL-B W1000×H1900	3	か所	243,000	729,000	
SD-3	両開き両面フラッシュ戸 W1200×H1900 見込み80 常時閉鎖式特定防火設備	10	か所	151,000	1,510,000	
SD-4	片開き両面フラッシュ戸 W800×H1900 見込み60 常時閉鎖式防火設備	2	か所	117,800	235,600	
SD-5	片開き両面フラッシュ戸 BL-B W200×H200 見込み80 常時閉鎖式防火設備	1	か所	36,700	36,700	
PSD-1	片開きハイシャフトドア BL製品 W800×H1970 見込み60	72	か所	74,100	5,335,200	
PSD-2	親子ハイシャフトドア BL製品 W1100×H1970 見込み60	14	か所	122,600	1,716,400	
PSD-2'	親子ハイシャフトドア BL製品 W1100×H1970 見込み60 将来対応(ヒース止め)	4	か所	121,400	485,600	
計					21,216,900	

本体建物		建具		木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
D-1 あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W880×H1810 見込み27	20	か所	35,000	700,000	代価表 0112
D-1a あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1050×H1810 見込み27	48	か所	37,800	1,814,400	代価表 0113
D-2 あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W835×H1810 見込み27	10	か所	35,000	350,000	代価表 0114
D-2a あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1015×H1810 見込み27	4	か所	35,000	140,000	代価表 0115
D-3 新あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W905×H1810 見込み27	72	か所	19,300	1,389,600	
D-4 新あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W835×H1810 見込み27	14	か所	27,500	385,000	
D-4b 新あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1005×H1810 見込み27	68	か所	27,500	1,870,000	代価表 0116
D-5 あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1150×H1810 見込み27	3	か所	40,600	121,800	代価表 0117
D-6 あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1050×H1810 見込み27	6	か所	50,200	301,200	
D-6a あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1050×H2175 見込み27	2	か所	47,000	94,000	
D-6b あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1050×H2095 見込み27	1	か所	46,900	46,900	
D-7a あいあい	引違いフラッシュ戸 BL準 W1760×H1810 見込み27	4	か所	59,500	238,000	代価表 0118
D-8 あいあい	片引きフラッシュ戸 BL準 W1050×H1810 見込み27	3	か所	29,000	87,000	
D-9 新あいあい	4枚引違いフラッシュ戸 BL準 W2645×H1810 見込み27	4	か所	76,300	305,200	
D-10 あいあい	両開きフラッシュ戸 BL準 W745×H2290 見込み27	29	か所	31,900	925,100	代価表 0119

本体建物		建具		木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
D-10a あいあい	両開きフラッシュ戸 BL準 W780×H1810 見込み27	20	か所	31,900	638,000	代価表 0120
D-10b あいあい	両開きフラッシュ戸 BL準 W820×H1810 見込み27	2	か所	31,700	63,400	代価表 0121
D-10c あいあい	両開きフラッシュ戸 BL準 W605×H2290 見込み27	19	か所	40,100	761,900	
D-11 新あいあい	2枚引違い軽量戸襖(天袋付) W1470×H(1810+445) 見込み16	20	か所	42,100	842,000	代価表 0122
D-11a あいあい	2枚引違い軽量戸襖(天袋付) W2180×H1810 見込み16	4	か所	35,600	142,400	
D-13 あいあい	2枚引違いフラッシュ戸(天袋付) BL準 W1590×H(1810+445) 見込み27	2	か所	67,600	135,200	代価表 0123
D-14 あいあい	2枚引違いフラッシュ戸(天袋付) BL準 W1210×H(1810+310) 見込み27	1	か所	67,600	67,600	代価表 0124
D-14a あいあい	2枚引違いフラッシュ戸(天袋付) BL準 W1220×H(1810+310) 見込み27	1	か所	67,600	67,600	代価表 0125
D-15 あいあい	2枚引違いフラッシュ戸BL準 W1245×H1810 見込み27	2	か所	44,200	88,400	
D-16 新あいあい	4枚引違い軽量戸襖 W2585×H1810 見込み16	4	か所	46,200	184,800	代価表 0126
D-16a 新あいあい	4枚引違い軽量戸襖 W2960×H(1810+455) 見込み16	48	か所	83,800	4,022,400	
D-17 あいあい	4枚引違いフラッシュ戸(地袋付) BL準 W2575×H(1810+445) 見込み27	1	か所	126,800	126,800	代価表 0127
D-19 新あいあい	片引き軽量戸襖 BL準 W935×H1810 見込み16	4	か所	17,800	71,200	
D-20 新あいあい	3枚引違いフラッシュ戸 BL準 W2895×H1810 見込み30	1	か所	86,500	86,500	
D-20a 新あいあい	3枚引違いフラッシュ戸 BL準 W2430×H1810 見込み30	48	か所	66,500	3,192,000	

本体建物		建具		木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-1 あいあい	片引き襖 W850×H1810 見込み19.5	4	か所	11,500	46,000	代価表 0128
F-2 新あいあい	引違い襖 W1710×H1810 見込み19.5	10	か所	23,100	231,000	
F-2b 新あいあい	引違い襖 W1700×H1810 見込み19.5	48	か所	23,100	1,108,800	
F-3 新あいあい	引違い襖 W1705×H1810 見込み19.5	4	か所	21,900	87,600	代価表 0129
F-4 新あいあい	3枚引違い襖 W2585×H1810 見込み19.5	48	か所	32,900	1,579,200	代価表 0130
F-5 新あいあい	4枚引違い襖 W2620×H1810 見込み19.5	20	か所	46,000	920,000	
F-7 新あいあい	引違い襖(天袋付) W1675(1365)×H1810 見込み19.5	10	か所	33,300	333,000	
F-7a 一般階 新あいあい	引違い襖(天袋付) W1695(1160)×H1810 見込み19.5	43	か所	33,300	1,431,900	代価表 0131
F-7a 最上階 新あいあい	引違い襖(天袋付) W1695(1695)×H1810 見込み19.5	5	か所	33,300	166,500	代価表 0132
F-8 一般階 新あいあい	4枚引違い襖(天袋付) W2545(2070)×H1810 見込み19.5	18	か所	66,900	1,204,200	代価表 0133
F-8 最上階 新あいあい	4枚引違い襖(天袋付) W2545×H1810 見込み19.5	2	か所	68,900	137,800	代価表 0134
計					26,504,400	

[illegible][illegible]

本体建物		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
畳敷き	床JIS、KT-Ⅲ 表JAS、綿引・2等新畳（1帖）	396	枚	7,440	2,946,240	
畳敷き	床JIS、KT-Ⅲ 表JAS、綿引・2等新畳（半帖）	48	枚	4,460	214,080	
踏込部 床 合成樹脂塗床	弾性ウレタン モルタル面	7	m ²	2,280	15,960	
壁 硬質発砲ウレタン吹付	t25	2,772	m ²	1,390	3,853,080	
天井 硬質発砲ウレタン吹付	t25	165	m ²	1,690	278,850	
RF下 硬質発砲ウレタン吹付	t35	454	m ²	1,570	712,780	
最上階 天井 ｸﾞﾗｽｰｶｰﾙ敷込	t50	413	m ²	900	371,700	
天井 ﾎﾟﾘｽﾃﾚﾝﾌｫｰﾑ板	厚さ30 打込み	391	m ²	1,750	684,250	
天井・梁型 ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ張り	ｺﾝｸﾘｰﾄ面	1,076	m ²	2,060	2,216,560	代価表 0141
天井・梁型 ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ張り	ﾎｰﾄﾞ面	1,985	m ²	1,520	3,017,200	代価表 0142
計					14,310,700	

本体建物		ユニット及びその他		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
消火器	E-108	50	か所	5,220	261,000	
消火器取扱表示板 E-108	塩ビ T1 W250xH215	50	か所	1,270	63,500	
表札 E-105	住戸入口	85	か所	2,600	221,000	
点字表示板 E-400-(3)	ｱﾙﾐ製 50×87.5	40	か所	1,600	64,000	
棟番号 E-303	躯体欠込型	2	か所	42,900	85,800	
ｱｺｰﾃﾞｨｵﾝ門扉 I-403	MAIﾊｳｽﾊﾞﾙｺﾆｰW1250×H1100基礎別途	3	か所	72,000	216,000	
MAIﾀｲﾌﾟﾊﾞﾙｺﾆｰ 排水管	VU φ50	9.8	m	2,650	25,970	代価表 0143
一般室名札板 E-302	b型 W300 H75 (内部)	12	か所	3,810	45,720	
換気孔	φ50 最上階天井裏用 防虫網付 スリーブ別途 L=600	32	か所	1,500	48,000	
(共用部)						
階数番号 E-303	EVﾎｰﾙ・階段	30	か所	4,470	134,100	
集合郵便受箱 E-304	縦型・横置・前入前出(ﾗｯﾁ錠)1戸	85	戸	6,900	586,500	
点字付案内板	ｱｸﾘﾙ樹脂製 W450 H400 A-60図	1	か所	168,000	168,000	
掲示板	枠ｱﾙﾐ製 塩ビ発泡ｼｰﾄ張り 900×1800	1	か所	27,400	27,400	
計					1,946,990	

